様式第7号(第4条関係)

  年  月  日

  一関市消防本部

          様

届出者住所

氏名          TEL

代理者住所

氏名          TEL

消 防 用 設 備 等 計 画 書

 防火対象物に消防用設備等を下記のとおり設置することとし、平面図及び敷地内建築物配置図等

を添付し提出します。

記

名 称 ・ 工 事 場 所

用 途   構 造 耐火・準耐火・その他(  ) 階 数 ／

設計者住所

氏名 TEL

工 事

種 別

新築・増築・改築

移転・その他(  )

最高の高さ

最 高 軒 高

            M

            M

階 段 数

(種別毎)

特避( )・外避( )・内避( )

消内避( )・屋内( )・屋外( )

非常用進入口等 進入口・代 替 防火管理者選任の有無 有 ・ 無

階 別 階 階 階 階 階 階 階 合 計

申 請 面 積

申 請 以 外 面 積

合 計

収 容 人 員

用 途

普 通 ・ 無 窓 別 普・無 普・無 普・無 普・無 普・無 普・無 普・無

消

火

設

備

消 火 器 全部・一部

警
報
設
備

自動火災報知 全部・一部 消 防 用 水

屋 内 消 火 栓 全部・一部 ガ ス 漏 警 報 全部・一部 連 結 散 水

スプリンクラー 全部・一部 非常警報設備 全部・一部 連 結 送 水

水噴霧消火設備 全部・一部 非常警報器具 全部・一部 非常コンセント

泡 消 火 設 備 全部・一部 漏電火災警報 全部・一部

不 活 性 ガ ス 全部・一部
避
難
設
備

誘 導 灯 全部・一部 消火ポンプ非常電源

ハロゲン化物 全部・一部 誘 導 標 識 全部・一部 自発・蓄電・専受・燃

粉 末 全部・一部 避難器具

(    )

階 階 階 階

屋 外 消 火 栓 全部・一部

動力消防ポンプ 全部・一部 特殊消防用設備等

危険物施設の概要   令32条の概要

燃料等の種類

備

考

※ 棟ごとに作成してください。